
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/524/xxx-282-21

XXX/282/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 30.11.2021

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1) i art. 226,
art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

 § 1. W uchwale Nr XXII/213/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2021-2028,
wprowadza się następujące zmiany:
a)      dokonuje się zmiany w prognozie dochodów, wydatków budżetowych, przychodów i rozchodów
budżetu,  kwoty długu oraz wydatków majątkowych dla roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały,
b)      dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,
c)      dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028, wprowadzonej
uchwałą  Nr  XXII/213/20 Rady Gminy Nowa Wieś  Wielka z  dnia  22 grudnia   2020 r.  w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028, dokonano
aktualizacji  poszczególnych  wartości  dla  roku  2021,  które  wynikają  ze  zmian  w  uchwale  Nr
XXII/214/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia  22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2021 oraz zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych. 
W załączniku wykazu przedsięwzięć  do WPF dokonano przekwalifikowania zadania inwestycyjnego
„Budowa  ogólnodostępnej  i  niekomercyjnej  świetlicy  wiejskiej  i  placu  zabaw  w  Kobylarni  oraz
modernizacja stolarki okiennej i drzwiowej w świetlicach wiejskich w Jakubowie i Nowym Smolnie”
finansowanego  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy do wydatków na
programy, projekty lub zadania pozostałe, gdyż przyznane dofinansowanie  w wysokości 202.679,00 zł
nie  zostanie  zrealizowane  w  roku  2021,  ponieważ   wniosek  o  płatność  zostanie  złożony  po
zakończeniu  realizacji  inwestycji,  której  zakończenie  jest  planowane  na  rok  2022.  Po
przeprowadzonym  postępowaniu  przetargowym  planowane   łączne  nakłady  finansowe   zostały
zmniejszone z kwoty 3.010.000,00 zł do kwoty 2.553.820,00 zł, na które składa się dokumentacja
projektowa                w wysokości 53.820,00 zł,  oraz koszty realizacji inwestycji w wysokości

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/524/xxx-282-21


2.500.000,00 zł. 
Przychody budżetu w wysokości 12.371.808,11 zł  zastąpiono kwotą 11.877.280,74 zł. Kwota długu
została zaktualizowana we wszystkich latach objętych prognozą. 
Z1 - WPF
Z2 - Wykaz przedsięwzięć
Z3 - Objaśnienia

Załączniki
Z3 - Objaśnienia doc, 86 kB

Wytworzył: rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:36
Liczba pobrań: 133

Z2 - Wykaz przedsięwzięć pdf, 129 kB

Wytworzył: rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:36
Liczba pobrań: 134

Z1 - WPF pdf, 544 kB

Wytworzył: rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:36
Liczba pobrań: 128

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.11.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:36
Liczba wyświetleń: 338

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/466
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/465
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/464
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/464
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/465
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/466

